UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHCN

Hải Phòng, ngày tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về trụ sở làm việc và trụ sở tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính sau ngày 01/7/2025

Thực hiện Công văn số 1591/UBND-KSTTHC ngày 24/6/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc tổ chức Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp tỉnh,

cấp xã; Công văn số 5395/VP-VX ngày 25/6/2025 của Uỷ ban nhân dân thành

phố về việc thực hiện Thông báo số 318/TB-VPVP ngày 24/6/2025 của Văn

phòng Chính phủ;

Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng thông báo trụ sở làm việc

và trụ sở tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính kể từ ngày

01/7/2025 như sau:

1. Trụ sở làm việc tạm thời: Số 01 Phạm Ngũ Lão, quận Ngô Quyền,

thành phố Hải Phòng (trong khi chờ hoàn thiện cơ sở vật chất tại trụ sở chính tại

số 19, số 21 đường Đà Nẵng, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng).

2. Trụ sở tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính lĩnh

vực khoa học và công nghệ cấp tỉnh: Tạm thời tiếp nhận TTHC ở số 18 Hoàng

Diệu (trong khi chờ hoàn thiện cơ sở vật chất tại trụ sở chính số 24 Cù Chính

Lan, Minh Khai, Hồng Bàng thành phố Hải Phòng).

3. Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng trân trọng thông báo

đến các cơ quan, đơn vị liên quan được biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ KHCN (để b/c);

- UBND TP Hải Phòng (để b/c);

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể thành phố;

- UBND các quận, huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Lân

		2025-06-29T21:43:07+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-29T21:43:09+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-29T21:43:10+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!